РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

тел.9-23-81, факс 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

я народнэ депутатхэм я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

E-mail:sndshov@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Заревское сельское поселение»

В соответствии со ст.30-36 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с Положением "О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Шовгеновском районе", утвержденным решением Совета народных депутатов Шовгеновского района от 13.07.2018 г. №83, учитывая заключение публичных слушаний от 20 февраля 2019 года, Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Заревское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея  (Приложение 1).

2.
Опубликовать настоящее Решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шовгеновский район» в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Глава администрации

МО «Шовгеновский район»

	Р. Р. Аутлев

а.  Хакуринохабль
22. 02. 2019 г.
№ 135
_1228636385